
Dimensions are given in mm.  |  Размеры указаны в мм.

mm6
GLASS

СТЕКЛО

Model 
Moдель 

Width (X)
Ширина (X)

Height (H)
Высота (H)

TRANSPARENT GLASS
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО

Art. No.  |  № арт.

PN DWD 140 1385-1415 1505 10004140-01-01

PN DWD 150 1485-1515 1505 10004150-01-01

PN DWD 160 1585-1615 1505 10004160-01-01

PN DWD 170 1685-1715 1505 10004170-01-01

PN DWD 180 1785-1815 1505 10004180-01-01

As standard bathtub screen is provided without a threshold strip.
По стандарту без порога.

Idea 
PN DWD

New
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TECHNICAL DRAWINGS  |  ТЕХНИЧЕСКИЕ РИСУНКИ
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NAVIGATION  |  МОДЕЛЬНЫЙ РЯД

ADDITIONAL OPTIONS  |  ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ
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ПОЖИЗНЕННОЕ 
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стр. 36

GLASS VARIANTS
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ВАРИАНТЫ 
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стр. 38

 

ENGRAVING  
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ГРАВИРОВКА 
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стр. 51

ПОД ЗАКАЗ 
стр. 34

MADE  
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стр. 561

17

26

58

46

5

47

2425

1

2

3
H

D

X

1.

3.

2.

Model  |  Moдель X D H

PN DWJ 140 1385-1415 550 1505

PN DWJ 150 1485-1515 580 1505

PN DWJ 160 1585-1615 650 1505

PN DWJ 170 1685-1715 680 1505

PN DWJ 180 1785-1815 750 1505

ДЕРЖАТЕЛЬ 
ДЛЯ ПОЛОТЕНЕЦ 

стр. 43
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p. 19
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